

پارلمان پاکستان با مشارکت نظامی در جنگ یمن مخالفت کرد



پارلمان پاکستان با مشارکت نظامی این کشور در ائتلاف به رهبری عربستان در جنگ یمن مخالفت کرده است. روز جمعه، ۲۱ حمل (۱۰ اپریل)، نمایندگان پارلمان پاکستان در پی چند روز مذاکره قطعنامه‌ای را تصویب کردند که در آن ضمن حمایت از تلاش برای خاتمه دادن به بحران یمن از طریق مذاکره، از دولت خواسته شده است از اعزام واحدهای نظامی به جنگ یمن خودداری ورزد. این قطعنامه در عین حال از موضع عربستان سعودی حمایت کرده و خواستار حل و فصل بحران یمن از طریق مذاکره بین گروه‌های سیاسی آن کشور شده است. اگرچه قانون اساسی پاکستان به دولت اجازه می‌دهد در مورد مسایل نظامی و امنیتی راسا تصمیم‌گیری کند، اما وزارت دفاع پاکستان درخواست دولت عربستان برای اعزام نیرو به جنگ یمن را به پارلمان ارجاع کرده و خواستار اعلام نظر نمایندگان در این زمینه شده بود و مذاکرات پارلمان در این زمینه از روز دوشنبه ادامه داشته است.

پاکستان دارای روابط نزدیک سیاسی و اقتصادی (سی)

شورای امنیت آلمان ارسال زیر دریایی به اسرائیل را تصویب کرد

شورای امنیت فدرال آلمان، نهادهای که صادرات تسلیحات نظامی را در آلمان نظارت می‌کنند، برای صدور یک زیر دریایی دیگر به اسرائیل چراغ سبز نشان داده است. این تصمیم می‌تواند جنگ‌های آفرین باشد. روزنامه «ژود دویچه سایتوتگ» روز جمعه نوشت پس از آن که شورای امنیت فدرال در نشست اخیر خود صدور زیر دریایی را به اسرائیل تصویب کرد، قرار است این کشور پنجاهمین زیر دریایی از شش دستگاه را دریافت کند. این روزنامه خبر خود را بر اساس گزارش این شورا به کمیته اقتصادی پارلمان آلمان تهیه کرده است.

چهارمین زیر دریایی ماه سپتامبر سال گذشته از سوی شرکت «تیسسن کروپ» به اسرائیل تحویل داده شد. این در حالی است که صدور پیشتر این زیر دریایی ها در برخی موارد زیر انتقاد بوده به ویژه این که یک سوم هزینه این زیر دریایی ها از جیب مالیات دهندگان آلمانی پرداخت شده بود. علاوه بر این برخی از رسانه ها خبر داده بودند که این زیر دریایی ها توانایی مجهز شدن به سلاح اتمی را دارند. گمان بر این است که اسرائیل کلاهک اتمی در اختیار دارد؛ ادعایی که هرگز از سوی مقامات این کشور به طور رسمی تأیید نگردیده است. شورای امنیت فدرال که تصمیم های خود را بر اساس «اساسنامه کنترل سلاح جنگی» و «اساسنامه صادرات» اتخاذ می‌کند، در جلسه اخیر خود صدورش دستگاه شناسایی و کشف زیر دریایی را به هند تصویب کرد.

داعش ۱۰ داکتر عراقی را اعدام کرد

یک مقام عراقی در ولایت نینوا اعلام کرد که تروریست های داعش ۱۰ داکتر عراقی را در نزدیکی شهر موصل در شمال عراق اعدام کردند. بر گزارش خبرگزاری اسپوتنیک این داکتران به دلیل خودداری از درمان نیروهای زخمی گروه تروریستی داعش اعدام شدند. اعضای گروه تروریستی داعش از زمان حمله به عراق و سوریه قبیح ترین جنایات تاریخ را مرتکب شده اند. این گروه معمولاً از اعدام ها فیلم می‌گیرد و ویدئوهای آن را منتشر می‌کند. گروه تکفیری تروریستی داعش با بهره گیری از شبکه های اجتماعی در کشورهای مختلف جهان از جمله اروپا و آمریکا عضو گیری می‌کند.

اولین روز سفر رسمی نخست وزیر هند به فرانسه

«نارندرا مودی» نخست وزیر هند که برای انجام یک سفر رسمی سه روزه در پاریس به سر می‌برد، امروز به دیدارهای خود با مقامات عالی رتبه دولت فرانسه ادامه داد. نارندرا مودی «نخست وزیر هند که برای انجام یک سفر رسمی سه روزه در پاریس به سر می‌برد، دیروز به دیدارهای خود با مقامات عالی رتبه دولت فرانسه ادامه داد. به گزارش خبرگزاری فرانسه در مذاکرات دیروز موضوع فروش دهها فروند هواپیمای جنگی پیشرفته فرانسه از نوع «رافال» در دستور کار دیدارها قرار دارد. به گفته منابع نزدیک به دولت مذاکرات در این مورد در وزارت دفاع و کاخ ریاست جمهوری فرانسه ادامه دارد. مذاکرات پیرامون فروش این هواپیماها از سه سال پیش میان پاریس و دهلی نو ادامه داشته است. در صورت امضای نهایی قرارداد فروش صنایع هوایی فرانسه یک صد و بیست و شش فروند از هواپیماهای رافال را به هند تحویل خواهد داد. (رادپو فرانسه)

وزرای خارجه آمریکا و کوبا برای اولین بار در بیش از نیم قرن گذشته دیدار کردند

دیدار جان کری و برونو رودریگز اولین دیدار بین مقامات ارشد آمریکا و کوبا در بیش از نیم قرن گذشته است. وزیر خارجه آمریکا و برونو رودریگز، وزیر خارجه کوبا در پاناما دیدار و گفتگو کردند. جزئیات اندکی از نشست امروز وزرای خارجه دو کشور که در پشت درهای بسته انجام شد، منتشر شده است. از این نشست به عنوان دیدار در بالاترین سطح میان مقامات دو کشور در بیش از نیم قرن گذشته یاد شده است. این دیدار در حالی صورت گرفته که قرار است نشست سران کشورهای قاره آمریکا در پاناما و با حضور روسای جمهوری این کشورها برگزار شود. انتظار می‌رود در حاشیه کنفرانس سران، باراک اوباما، رئیس جمهور آمریکا با راتول کاسترو، رهبر کوبا اولین بار رسماً با هم دیدار کنند. در همین حال یکی از اعضای کمیته روابط خارجی مجلس سنا اعلام کرد که وزارت خارجه آمریکا به کاخ سفید توصیه کرده که کوبا از فهرست کشورهای حامی تروریسم خارج شود. در صورتی که آمریکا نام کوبا را از فهرست کشورهای حامی تروریسم حذف کند، راه بازگشایی سفارت‌خانه‌های دو کشور در پایتخت‌های یکدیگر هموار می‌شود. آخرین بار ملاقات در سطح مقامات ارشد دو کشور در سال ۱۹۵۹ بین فیدل کاسترو و ریچارد نیکسون، معاون رئیس جمهوری وقت آمریکا انجام شد. روابط دیپلماتیک بین دو کشور دو سال بعد از این دیدار رو به تیرگی گذاشت. (بی بی سی)

هیولاری کلینتون نامزد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا می‌شود

مغلوب باراک اوباما، رئیس جمهور فعلی آمریکا شد. خاتم کلینتون تا سال ۲۰۱۳ وزیر خارجه سابق آمریکا بود. این خبر قرار است از طریق شبکه‌های اجتماعی اعلام شود. به این ترتیب خاتم کلینتون اولین عضو حزب دموکرات آمریکا خواهد بود که نامزدی خود را برای شرکت در مبارزات مقدماتی این حزب اعلام می‌کند. هیولاری کلینتون ۶۷ ساله به عنوان یکی از شانس‌های اصلی حزب دموکرات در انتخابات سال ۲۰۱۶ شناخته می‌شود. رسانه‌های آمریکایی می‌گویند خاتم کلینتون نامزدی خود را از طریق انتشار یک ویدئو در شبکه‌های اجتماعی اعلام می‌کند و از سخنرانی مراسم رسمی برای اعلام این خبر خودداری خواهد کرد. پیش از این گزارش شده بود که هیولاری کلینتون، یکی از مدیران ارشد گوگل را به عنوان مدیر تکنولوژی و دیجیتال مبارزات انتخاباتی‌اش استخدام کرده است. خاتم کلینتون در زمان ریاست جمهوری همسرش بیل کلینتون، در صحنه سیاست فعال بود و بعد از آن هم سال‌ها در سنای آمریکا حضور داشت. او در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۰۸ هم نامزد شد اما در دور مقدماتی



پاکستان مغز متفکر حملات مرگبار مومبای را آزاد کرد

زکی الرحمان لغوی، مظنون به طراحی می‌شوند. حمله مرگبار سال ۲۰۰۸ مومبای (مبئی) در این رشته حملات نقاط مختلفی در هند با وثیقه از زندان راولپنسی در پاکستان آزاد شده است. راجنات سینگ، وزیر داخله هند، آزادی زکی الرحمان لغوی را «مایه تاسف» دانسته است. قرار وثیقه آقای لغوی بیش از سه ماه پیش صادر شده بود اما از بیم اخلاف در نظم عمومی همچنان در بازداشت نگه داشته شد. دیوان عالی پاکستان این بازداشت را لغو کرد و دستور آزادی او صادر شد. زکی الرحمان لغوی یکی از هفت نفری است که به خاطر حملاتی که در ۲۶ نوامبر ۲۰۰۸ در مومبای انجام شد، محاکمه می‌شود. (بی بی سی)



سوارز: پیشنهاد رئال را رد کردم تا به بارسا پیوندم

لوانیس سوارز، مهاجم بارسلونا عنوان کرد که در آستانه پیوستن به رئال مادرید قرار داشته ولی در نهایت، آرزوی برآورده شده و به بارسا پیوسته است. مهاجم اروگوئه ای سال ۲۰۱۴ با ۸۱ میلیون یورو از لیورپول به بارسا پیوست و یکی از سنگین ترین انتقال‌های تاریخ را رقم زد. او تأیید کرد که رئال نیز به دنبال به خدمت گرفتن او بوده ولی آرزوی او بازی در بارسا بوده است.



او گفت: بله، با آنها صحبت کردم ولی گفتم «بعدا». وقتی اسم بارسا را شنیدم، شش نکردم. واقعا هیچگاه فکر نمی‌کردم بارسا روزی به سراغ من بیاید. هیچگاه نمی‌دانید که در فوتبال چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و خوشبختانه، من به بارسا پیوستم، چیزی که واقعا آن را می‌خواستم. این تحقق رویا من بود.»

آگوترو: هنوز می‌توانیم قهرمان لیگ شویم

سرخریو آگوترو، مهاجم سینی عنوان کرد که او و تیمش، هنوز امیدهای قهرمانی را از دست نداده‌اند. چلسی با اختلاف زیادی که نسبت به دیگر رقبای گرفته، تقریباً قهرمانی خود را مسجل کرده است. با این حال، آگوترو معتقد است که آنها هنوز برای قهرمانی شانس دارند. او گفت: البته که می‌توانیم قهرمان شویم. در فوتبال، هر چیزی ممکن است رخ دهد. وقتی فکر می‌کنید چیزی قطعی شده است، همه چیز عوض می‌شود. بارها دیده ایم که این اتفاقات رخ داده و بار دیگر هم خواهیم دید. تنها روی بازی‌های خودمان تمرکز داریم و سعی داریم با پیروزی در تک تک آنها، فشار را بر چلسی افزایش دهیم.»

رونی: می‌خواهیم هواداران را خوشحال کنیم

وین رونی، مهاجم منچستر یونایتد عنوان کرد که خنده را به لبان منچستری ها باز خواهد گرداند. روز یکشنبه دو تیم منچستر سیتی و منچستر یونایتد در ورزشگاه اولد ترافورد در مصاف یکدیگر خواهند رفت و با اختلاف امتیاز کمی که بین دو تیم وجود دارد، این بازی می‌تواند سرنوشت ساز باشد. سیتی بازی رفت را با پیروزی ۱-۰ با تک گل آگوترو به پایان رساند و شیاطین سرخ در خانه منتظر انتقام گرفتن هستند. رونی در مصاحبه با تلویزیون باشگاه یونایتد گفت: «می‌خواهیم کسب کنیم که هواداران یونایتد، دوشنبه صبح با لبخند به محل کارشان بروند. می‌خواهیم کاری کنیم که بتوانند مقابل هواداران سیتی در محل کار، کری بخوانند. فکر می‌کنم بازی خیلی مهمی برای منچستر یونایتد است، برای هواداران و برای من. یک بازی بسیار مهم. رونی تا به حال ۱۱ گل مقابل منچستر سیتی به ثمر رسانده است.»



پله: مسی آرژانتین، مسی بارسلونا نیست



لیونل مسی، کاپیتان تیم ملی آرژانتین، در کوپا آمریکا ۲۰۱۵ که در شیلی برگزار خواهد شد وظیفه سنگینی بر دوش دارد و باید کمک کند تا این تیم پس از سال‌ها قهرمان آمریکای جنوبی شود. مسی را همواره متهم می‌کنند که در بارسلونا بسیار متفاوت از تیم ملی کشورش ظاهر می‌شود و در تیم باشگاهی اش درخشش بیشتری دارد. او بنا آرژانتین تنها در رده جوانان و امید سابقه قهرمانی جهان دارد و

در رده بزرگسالان، به افتخاری دست پیدا نکرده است. پله، اسطوره برازیلی فوتبال، در مصاحبه با وبسایت یوفا در مورد مسی گفت: «واضح است که مسی زمانی که در بارسا بازی می‌کند، درخشش بیشتری دارد و در تیم آرژانتین کیفیت او افت می‌کند. این شاید به دلیل شناخت بیشتر او نسبت به سیستم و جو بارسلونا است. همین مساله برعکسش در مورد تیمار

کاسیاس: با هر پیروزی، به بارسا فشار وارد میکنیم

ایگر کاسیاس دروازه بان رئال مادرید در مصاحبه ای عنوان داشت که رئال مادرید در ۸ بازی بعدی خود در لالیگا حق اشتباه ندارد. رئال مادرید هم اکنون با کسب ۷۰ امتیاز و ۴ امتیاز کمتر از بارسا، در رده دوم لالیگا قرار دارد؛ در حالیکه تنها ۸ هفته به پایان این رقابت‌ها مانده است. فردا این تیم باید به مصاف ایبار برود؛ در حالیکه بارسلونا دیدار دشواری را در زمین سویا پیش رو دارد. ایگر کاسیاس، کاپیتان رئال مادرید، در گفتگو با خبرنگاران در این رابطه گفت: «فکر می‌کنم هفته‌های پایانی لالیگا بسیار هیجان انگیز شود. ۸ بازی پیش رو داریم و باید در همه آنها پیروز شویم. با هر برد ما، بازیکنان بارسا تحت فشار قرار می‌گیرند و اینگونه می‌توانیم امیدوار باشیم که آنها امتیاز از دست بدهند. حق کوچکترین اشتباهی نداریم؛ چراکه در غیر اینصورت، امیدی برای قهرمانی

نخواهیم داشت.» کاسیاس در مورد دیدار حساس مقابل اتلتیکو در لیگ قهرمانان نیز گفت: «چند بازی است که نتوانسته ایم آنها را شکست دهیم ولی بیش از همیشه برای پیروز شدن بر آنها انگیزه داریم. همه ما



کارت زرد کریستیانو رونالدو بخشیده شد

روز گذشته باشگاه رئال مادرید، بخاطر کارت زرد غیرمنصفانه ای که رونالدو از داور بازی رئال مادرید- رایوویکانو دریافت کرد، تقاضای فرجام خواهی کرده بود. در ابتدا رئال مادرید قصد فرجام خواهی نداشت اما مصدومیت گرت بیل و غیبت احتمالی او در بازی فردا مقابل ایبار، سبب شد تا آنها به دنبال پس گرفتن کارت زرد رونالدو باشند و دقایقی پیش نیز کمیته برگزاری رقابت های لالیگا، با قبول درخواست رئال مادرید، کارت زرد رونالدو را بخشید و بدین ترتیب او امروز قادر خواهد بود رئال مادرید را مقابل ایبار همراهی کند.



لازم به ذکر است که ملرو لوپز، داور بازی رایوویکانو و رئال مادرید، در دقیقه ۵۲ بازی، به رونالدو به دلیل آنچه او تمارش تشخیص داده بود کارت زرد نشان داد؛ در حالیکه پالتی روی رونالدو واضح به نظر می‌رسید.

ییلسا با ۷۵ میلیون دالر در عربستان

مارچلو ییلسا سرمربی آرژانتینی مشهور المپیک ماریس به زودی هدایت تیم ملی عربستان را بدست خواهد گرفت. ییلسا که یکی از بهترین مربیان دنیاست با قراردادی ۵ ساله به ارزش ۸۰ میلیون ریال سعودی به این تیم خواهد پیوست تا با آغاز رقابت های جام جهانی هدایت سبزپوشان عربستانی را برعهده بگیرد. این خبر در سایت های عربستانی منتشر شده و به شایعه حضور این مربی آرژانتینی رسیده می‌بخشد. ییلسا یکی از تئوریسین های مهم فوتبال دنیاست که عربستانی او را با رقمی خیره کننده (سالی ۱۲.۵ میلیون دالر) به خدمت خواهند گرفت.



عربستان که از قدرت های سنتی فوتبال آسیاست پس از چند سال ناکامی دوباره قصد دارد در پهنه فوتبال آسیا اوج بگیرد.

کاکا: یوونتوس الگوی مناسبی برای میلان است

کاکا، هافبک سابق میلان عنوان کرد که تیم سابقش باید یوونتوس را به عنوان الگوی خود برای موفقیت انتخاب کند. روسونری در حال حاضر در رده ی هشتم جدول قرار دارد، رتبه ای که فصل گذشته را در آن به پایان رساندند و رقابت‌های اروپایی را از دست دادند. در همین حال، یووه در آستانه کسب چهارمین اسکودتو ی پیاپی خود رقرار دارد و کاکا، آنها را الگوی مناسبی می‌داند.